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
 

Fg Part. Sub porz Qualità                Classe Superficie Deduz Reddito 
Ha are ca Dominicale Agrario 

57 431   ENTE URBANO     02 30    

57 279   PASCOLO                 1     10 30    

57 327   
Seminativo 

 Arboreo                  5 
    00 45    

57 330   Seminativo              4     00 87    

57 333   PASCOLO                 1    07 44    

57 335   Seminativo              4    08 26    

57 337   PASCOLO arb         U    07 42    

57 339   Seminativo              4 04 61    

57 341   Seminativo              4     05 85    

57 343   
Seminativo 

Arboreo                  4 
   01 40    

57 347   Seminativo              5    05 34    

 

Intestati a:  - **************** C.F. **********************    – proprietà per 1/2 

 *************    C.F. ************************ – proprietà per 1/2 

 (ved. Doc. 2 – Doc. catastale: Visure Catasto Fabbricati e terreni, Quadro dimostrativo, 

elenco subalterni, Estratto di mappa, PLANIMETRIE) 
 

b) Confinanti 

Il bene confina con: 

_ Ragione: Fg. 57 – Part.332; Fg. 57 – Part. 119; Fg. 57 – Part. 334;  stessa proprietà. 

 

c) Corrispondenza 

I dati catastali indicati nel Pignoramento, quelli indicati nella Nota di Trascrizione del 

Pignoramento e quelli acquisiti dallo scrivente C.T.U. risultano corrispondenti tra loro con 

la sola precisazione che con  Variazione in soppressione del 30/08/2017, pratica n. 

FO0063621, in atti dal 30/08/2017 - Tipo Mappale - presentato il 

30/08/2017(n.63621.1/2017): La dichiarazione di Tipo Mappale presentato il 30/08/2017 

ha: - costituito i seguenti immobili: Foglio 57 Particella 431 - soppresso i seguenti immobili: 

Foglio 57 Particella 121; Variazione in soppressione del 30/08/2017, pratica n. 
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FO0063621, in atti dal 30/08/2017 - Tipo Mappale - presentato il 

30/08/2017(n.63621.1/2017): La dichiarazione di Tipo Mappale presentato il 30/08/2017 

ha soppresso i seguenti immobili: Foglio 57 Particella 122, Foglio 57 Particella 123, Foglio 

57 Particella 124 - variato i seguenti immobili: Foglio 57 Particella 431. 

02.3)  DESCRIZIONE GIURIDICA DELL'IMMOBILE 

Il lotto è composto da: 

un fabbricato colonico, a pianta rettangolare, sviluppato per due piani fuori terra, un 

corpo di fabbrica adibito a servizi (attualmente accatastato come rudere) oltre alla corte 

pertinenziale privata di mq.230 e terreni agricoli a coronamento per complessivi mq.5194, 

raggiungibile dalla via Vessa percorrendo una strada sterrata. 

Subalterno 1 (abitazione) Il fabbricato residenziale è realizzato con struttura in muratura 

portante in pietra a vista: i solai sono in legno: la copertura, a due falde, è costituita da 

struttura portante lignea e manto in coppi, le lattonerie sono in lamiera verniciata, gli infissi 

esterni sono in legno privi di sistema oscurante esterno: sul fronte principale è stato 

realizzato un pergolato con struttura in legno e soprastante telo impermeabile.  

L’abitazione risulta così distribuita: al piano terreno (h=2.52 ml) si trovano sala, cucina, 

WC ed un ripostiglio mentre al piano superiore, raggiungibile da scala interna posta nella 

sala, si trovano tre camere ed il disimpegno centrale. ’immobile è raggiungibile da strada 

asfaltata in cattivo stato manutentivo. 

Internamente, al piano terra presenta pavimenti in parte con tavelle di cotto in parte in 

gres, muri in pietra a vista, intradosso del solaio in legno a vista: al primo piano le finiture 

appaiono similari a parte la presenza di alcune pareti intonacate e la presenza di 

pavimento in legno. 

Per quanto riguarda gli impianti: l’impianto elettrico è in parte sottotraccia ed in parte 

esterno. Per l’adduzione idrica l’abitazione è servita da una sorgente naturale (acqua 

potabile) non esiste allacciamento alla rete gas né altra forma di fornitura di gas per uso 

domestico e/o riscaldamento. Il riscaldamento è garantito da un camino a legna.  

Al piano terreno i termosifoni esistenti sono collegati al camino a legna con un sistema di 
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